420

Insuper hinc satis facere omnes Judicatus patet debet et bene
 lator leg ac suis favoris ad ead omnes obliq et eund tenari
 non pimum percipit obli et alios omnes eadde un legnes
 eadde eund tenentes semper porenqto vera Infirmi
 fute pro maiori minoritate favoris Legatione vna del
 eadde regnum servitio militari ad murimenta ad emictorem
 vel alij quibsd dilatoribus et legatibus imp edicant Nam
 differendo ad quietatis seu vltra iudicando tenentis Officij
 pnti. Postea Sansced dilatoribus sibi non recipies nullorq
 motione assellatione eadde ptequore favoris ac pmissis
 omnia pnti pnti pnti vel triplicat eadde pnti pnti
 fatalis iuris pnti pnti bello conventionis abij
 quibsd iuris remedijs et de legio Non subterfugendo nec
 modo quod eadde pnti iuris pnti pnti pnti ad in
 missa mediant.

29/viii
1656

Actum in Castro Pre
 missiensis Feria Tertia
 ante Festum Sancti Aca:
 dij Abbatis proxima An:
 no Domini Millesimo
 Sexcentesimo Quingua:
 cesimo Sexto
 Kalenkovics Bro:
 dowskim Coniui:
 bus Debet et Statuet.

Compos

Comparans personam Coram officio et actis genibus Castrensis 421
Capitani Premisibus Enosis Michael Kalenkovici de Stru-
pina Cubicularius Saen Regis Mitis Sanius mente et corpo-
re ex his a Ternis Distinctibus Junibus Suis domi huius
Suis quibusvis proprijs et competens reddidit. Puncta ve-
ro Junis omni Castrensis Capitani Premisibus quondam
presens attinet. Secum successoribus ac bonis suis gale-
ribus totaliter et plane incorporandis atque subyugando
patam libere publice ac expresse recognovit. Quia
ipse Enosis Joanni Anilowski atque Annae Izedobha-
Coniugibus huius eorumque posteris. Summam Lxx
tuor Millium floren polon. quemlibet floren possid.
Triginta polon computand. et numerand. certi veni iustit
liquidi debita mutatisq. apud ipsos se reuocand. pecu-
niae reueri atque debet. Quam quidem summam Sum-
mam Quatuor Millium floren polon. Idem supra
tenus recognovit Enosis Michael Kalenkovici se sub
successoribus in et sup. bonis suis gale-ribus hereditarijs
obligationibus mobilibus et immobilibus summis pecuni-
arijs quibusvis habitis et habendis Suprasens Enosis.
Prodecessoris Coniugibus. Creditis huius summis
posteris huius et ab actu genit. pro die et festo Conuen-
tionis. Sancti Pauli Apostoli proxime venturo reali
in effectum datum solutum et numeratum ac coram
officio genit. realiter et in effectum repositum et elicti-
um repositumq. et relictae nuntius ab eodem officio non
fidei summi Nec arrestatum vel quousvis alio modo
solationem summi eiusdem creditum et impugne-
tum. Et sub vadio simili summi Suprasens Lxx
tuor Millium floren polon. et eundem reuocand. aut.
erat posteris. Suprasens. Creditis huius summis
successoribus. Ob non solationem summi Suprasens pro
tempore et loco. Superior ex parte ad solvend. succum-
bend. Nihilominus Suprasens Enosis Kalenkovici reuocand.
debet et tenentis prout se ac huius successoribus in et sup.
bonis suis generatis omnibus summisq. pecunijs quibusvis

422 habitus et habitus. insensibilis obligat quod Suprasens Ensis.
Brodowski Coniugibus eorum possent Ensam Marianam
nam de Iackmanie primi Nuptus Ensis sicut Anasth
Kalenhorai Secundi vero Ensis sicut Petri Medzarski
Consortem relictam viduam sui vero recognoscit Parentem.
Vel in eventu mortis Suedores illius ad approbandam
per ipse Inscriptionem quatenus debito ream vel similia
suo pro interesse facienda ad acta quibus autentica
Regni perpetua ab alii quatenus post duodecim Septimanas
proxime venturas placere et personam ad iuriam ab eorum
vel eius Suedores ut quomodo exequantur effecit De
sub vadio Summa Summa Suprasens aliorum Quatuor.
Millium flevit potest per eum recognoscit aut eius pos-
sent Suprasens Brodowski Coniugibus vel eorum su-
coribus. Obnon statui non quatenus Ensis Medzarski Pa-
rentis sui vel eius Suedores ad exequenda quomodo infra
tempus quod fixum ad solvenda Suedores. Pro quibus
quod vadio vel vadiis modo quomodo ad solvenda Suedores
ad in Summa ipsa principali non soluta solvenda Acta
habet ex his memoratis recognoscit Ensis Kalenhorai sub
cum potest ad Insulam memoratam Ensis Brodowski
vadiis Coniugibus vel eorum Suedores. Ad officium
quatenus Casus Capitane Premisliensis extant recepta supra
tenet cui ad respondendum spectat mediam tempus in pri-
mo Actus Terminus tanquam peremptorio hanc sui parere
respondere vadia quatenus hanc Insulam quatenus satis
facere ac omni iudicatis parti debet et tenet legi
ad hunc Suedores ad eam omni insensibilis obligat quatenus
illam primum Terminus peremptorio et alios vobis exinde
consequenda Causa eius Terminus. Tempus peremptorio
vera infirmitate per maiori Minorennitate Suedores legem
intra vel extra Regnum servitio militari ad mi-
nimenta ad Evictionem vel alius quibusvis delictibus
in legalibus impedimentis non differenda ad quietem
ultra processus Terminus officij quatenus Casus Premisliensis.

Dilorem

Alonem lib non recipiendo Nullatenus Alonem appetentes ne
a nuni pnter quoslib facient ad pntia oia pntia similitud vel
triplicem evasionem suspensio fatu hinc pntia Tenenti
Bellis Conuentione p ac alio vrbu suis remedijs et defensas
non subterfugendo Nec modo quouis euadendo Hinc sua
fiant personali recognitione ad pntia omnia mediantes

Actum in Castro Premisliensi feria
Sexta ipso die festi Sancti Nicolai
Abbatis Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo
SEXTO.

1/11
1656

R Bolestralzycki Canc,
Lucecoriensis Bystreion-
skiego Quiat et Statuet.

in curia personali coram officio iuris Gresh Castren
Capituli Premisliensis Revillimus Adamus Zimulso
ahret de In die Swatopeth Bolestralzycki Canonice
Lucecorienis sanus mente et corpore exat utens dicit
hichy In die Swatopeth Bystreion-
skiego recognoscit. Prnt. vero In die Castren Ca-
pituli Premisliensis que ad actum pntia attinet secundum
in his actibus suis gnti vrbu totato et plenam
poram utq sub pntia pntia libere pube ac p expntum
recognoscit. Quia pntia sui et In die Stanislai de ead
In die Swatopeth Bolestralzycki frnt sui gnti nomine
pntia sui habione Cauet ac se pntia In die nomine In-
sum In die In die Bystreion-
skiego. de summa sexcentis milibus floren Plon lib